

BASIN KUPÜRLERİ

05 Şubat 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yeni Medya ve İletişim Kampı Denizli'de başladı

Türkiye'nin dört bir yanından gelen 180 üniversite öğrencisini Denizli'de buluşturan "Yeni Medya ve İletişim Kampı"nda RTÜK Başkanı Ebubekir Coşkun gençlerle tecrübelerini paylaştı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından her yıl yapılan Kış Kampları Türkiye'de 10 ilde 10 farklı tema ile başladı.

Bu kamplardan Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak "Yeni Medya ve İletişim Kampı" açılış programı ile başladı.

Programa **Kredi Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Haluk Tayyib Yetim**, RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, Kültür Turizm İl Müdürü Turhan Veli Akyol, Aile Sosyal Politikalar İl Müdürü Ekrem Boran, Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman ve çok sayıda davetli katıldı. Programın açılışında 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi Spor Kulübü Halk Oyunları Topluluğu gösterilerini sundu.

Denizli Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü'nün koordinasyonunda gerçekleşen kampta ilk gün RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, TRT Spikeri Işıl Açıkkar, Dijital İletişim Uzmanı Said Ercan seminerleriyle öğrencilere tecrübelerini aktardı.

Öğrencilerin konuklara merak ettikleri soruları yönelttiği interaktif şekilde gerçekleşen programda ilk gün geride kaldı.

Denizli'ye gelip tecrübelerini öğrencilere aktaran RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, kampların gençlerin kendilerini geliştirmesi adına oldukça önemli olduğunu söyledi.

RTÜK'ün işleyişi, görevleri ile sosyal medyada dezenformasyon ile mücadele konularına değinen Şahin, öğrencilerin ilgisinden memnun kaldı.

"Güzel bir kamp gençlerimizi bekliyor"

Organizasyona ev sahipliği yapan Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, "Yeni Medya ve İletişim Kampı" için

ülkeminin dört bir yanından Denizli'ye gelen 180 kıymetli genci misafir etmekten dolayı onur duyduklarını belirterek, "Ülkemizin geleceği, iyi yetişmiş ve donanımlı gençlerdedir.

Mesleki olarak iyi yetişmiş olan bunun yanında içinde yaşadığı toplumun değerlerine bağlı, vatanını ve milletini seven, çalışkan, üretken gençler geleceğimizin teminatıdır. Biz gençlerimizi geleceğe iyi hazırlamak istiyoruz.

"Yeni Medya ve İletişim Kampı" ile 180 öğrencimizi 5 gün boyunca Denizli'de misafir edeceğiz.

Yeni Medya ve İletişim Alanında uzman çok değerli dokuz ünlü isim, tecrübelerini paylaşmak için sizlerle beraber olacak. Denizli'mizin tarihi, doğal ve kültürel mekanlarına gezilerimiz ile yaşamınızda iz bırakacak 5 günlük bir kamp dönemi geçireceğinize inanıyorum" dedi.



GSB yurtları "asrın felaketinde" depremzedelere kapılarını açtı

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlar, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra vatandaşların barınma sorununu çözmek için önemli bir rol üstlendi.

Üzerinden 1 yıl geçen depremlerde yüz binlerce vatandaşa kapılarını GSB yurtları açtı. Depremde zarar gören 11 ilin yanı sıra destek iller olarak belirlenen 8 il (Antalya, Karaman, Kayseri, Konya, Mardin, Mersin, Niğde ve Sivas) ile diğer şehirlerdeki yurtlar, depremzedelerin hizmetine açıldı.

Yurtlarda 2023-2024 eğitim-öğretim döneminin başına kadar depremzedeler konaklamalarını gerçekleştirdi. Ülke genelinde toplam 620 yurttan 487 bin 339 vatandaş misafir edildi.

Deprem bölgelerine yeni yurtlar Gençlik ve Spor Bakanlığı, deprem bölgelerindeki 9 ilde 11 adet yeni yurt projesinin çalışmalarına başladı.

Depremde etkilenen az hasarlı yurt binalarının bakım ve onarım çalışmaları il müdürlükleri tarafından yapılarak, kullanıma açıldı.

Deprem bölgesindeki 9 ilde 14 bin 250 yatak kapasiteli 11 adet yeni ağır çelik yurt projelerinin çalışmaları devam ediyor.

Bölgede devam eden yeni yurt projeleri şöyle: Hatay 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Hatay İskenderun 750 Yatak Kapasiteli Öğrenci



Depremde zarar gören 11 ilin yanı sıra destek iller olarak belirlenen 8 il (Antalya, Karaman, Kayseri, Konya, Mardin, Mersin, Niğde ve Sivas) ile diğer şehirlerdeki yurtlar, depremzedelerin hizmetine açıldı

Yurdu, Kahramanmaraş Onikişubat 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş Dulkadiroğlu 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Malatya 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adıyaman 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Elazığ 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Adana 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Gaziantep 2000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Kilis 1000 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu, Şanlıurfa Siverek 500 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu.

Bakan Bak: Her bir depremzedeyi başımıza bastık
Gençlik ve Spor

Bakan Osman Aşkın Bak, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi başımıza bastık." dedi.

Bakan Bak, asrın felaketinin yıl dönümünde hayatını kaydedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek, şunları kaydetti: "Asrın felaketi olarak akıllara kazınan o gün, milletçe tarif edilemeyecek kadar büyük bir acıya tanıklık ettik.

Acımız çok büyüktü ve gün

dayanışma günüydü. Güçlü bir koordinasyonla bakanlık olarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bakanlık tesisleri, spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurt ve kamplar ilk andan itibaren milletimizin emrindeydi. Her bir depremzedeyi başımıza bastık. Onların tüm ihtiyaçlarını karşılamak için var gücümüzle çalıştık. Ülke genelinde 487 bin 339 vatandaşımızı bakanlık yurtlarında misafir ettik. Yüreğimize işleyen birçok görüntüyle bir yılı devirdik ama acımız hala taze. Yaralarımız kabuk tutmuş değil. Rabbim bir daha yaşatmasın."

■ » (AA)

Öğrenciler şehit aileleriyle buluştu

Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce (KYGM) bu yıl 8'incisi düzenlenen Tematik Kış Kampı'nın son gününde, üniversite öğrencileri Erzurum'da şehit aileleriyle bir araya geldi.

Kampın 5'inci ve son gününde bir araya gelen öğrenciler, ilk önce Karskapı Şehitliği'ndeki programa katılarak dev Türk bayrağı açtı.

Öğrenciler şehitler

için Kur'an-ı Kerim ve duanın okunmasının ardından, Pençe Kartal-2 Harekatı bölgesinde yer alan Gara'da terör örgütü PKK tarafından alıkonularak şehit edilen 13 Türk vatandaşından Er Sedat Sorgun ile Suriye'nin Tel Abyad ilçesinde YPG/PKK'lı teröristlerin roketatarlı saldırısında şehit olan Uzman Çavuş Rahmi Kaya'nın aileleriyle bir araya geldi. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Hasan

Aykut, ziyarette yaptığı konuşmada, şehitlerin hatıralarını yaşatmak ve ailelerine destek olmak amacıyla böyle bir program düzenlediklerini söyledi.

Şehitlerin emaneti olan vatani gelecek nesillere taşıma sorumluluğun gençlere ait olduğunu ifade eden Aykut, "Bu anlamlı buluşma sonrasında vatani ve milleti için gözünü kırpmadan şehadete yürüyen şehitlerimiz

ve gazilerimizi bir kez daha saygı ve minnetle anılmıştır. Şehit ailelerine sağlık, afiyet ve sabır diliyorum." diye konuştu.

Aykut, milli birlik ve beraberliği güçlendirmek adına bu tür etkinliklere destek vermeye devam edeceklerini, toplumun her kesimine hizmet edip değerlere sahip çıkmak ve şehitlerin anılarını yaşatmak için çalışmalarını sürdüreceklarini sözlerine ekledi. Pusula AA





SAĞLIKLI YAŞAM VE TIP KAMPI SÜRÜYOR



Gençlik ve
Spor Bakanlığı
**Kredi ve
Yurtlar** Genel
Müdürlüğü'nce
düzenlenen
8. Tematik
'Sağlıklı



Yaşam ve Tıp Kampı' Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organizasyonunda devam ediyor. Menteşe Şems-i Ana **Kız Öğrenci Yurdu**'nda başlayan kampta Türkiye'nin dört bir yanından gelen gençlere alanında uzman hocalar bilgi veriyor. Gençler ayrıca Muğla'nın tarihi ve doğal güzelliklerini de keşfetmeye devam ediyor. ■ İHA

Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençleri 10 farklı ilde tematik kış kamplarında buluşturacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce (KYGM) bu yıl 8'incisi düzenlenecek Tematik Kış Kampları, 10 ilde farklı temalarla gençleri ağırlayacak. Gençlik ve Spor Bakanlığından alınan bilgiye göre, farklı şehirlerde öğrenim gören öğrenciler, yarın başlayacak ve 2 Şubat'a kadar sürecek tematik kamplarda, hem önemli isimlerle buluşacak hem de buldukları şehrin tarihi ve kültürel mekanlarını görme imkanı bulacak.

Akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, turnuvalar, bilgi yarışması ve sinema gösterimi gibi pek çok etkinliğin gerçekleştirileceği kamplara 81 ilden bin 840 öğrenci kayıt yaptırdı.

10 şehir, farklı temalar

Bu yıl ki tematik kamplar; Erzurum, Sakarya, Kocaeli, Denizli, Ankara, Antalya, Samsun, İstanbul, Diyarbakır ve Muğla'da gerçekleşecek. Gençler, Erzurum'da kış sporları, Sakarya'da yapay zeka, Denizli'de yeni medya ve iletişim kampına katılacak. Ankara'da diplomat akademisi, İstanbul'da insan hakları ve hukuk, Antalya'da ise gastronomi kampı yapacak katılımcılar, Samsun'da aktivist ve gönüllülük, Diyarbakır'da in-

san ve toplum, Muğla'da da sağlıklı yaşam ve tıp kampında hem yeni bilgiler öğrenecekler hem de keyifli zaman geçirecekler.

Kış kamplarında çeşitli turnuvalar ve yarışmalarla gençlerin sosyalleşmesi konusunda da organizasyonlar yapılacak. Masa Tenisi Turnuvası'nda her ilden bir öğrenci katılacak ve birinciye kupa takdim edilecek. Kampların son günü ise "Kamp Temalı Bilgi-Kültür Yarışması"na sahne olacak. Yirmi sorunun yöneltileceği bilgi yarışmasında sorular, kamp süresince ele alınan konular arasından seçilecek. Her ili temsilen iki ya da üç öğrenciden oluşan takımların katılacağı yarışmada birin-

ci, ikinci ve üçüncü olan illere kupa verilecek. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, AA muhabirine yaptığı açıklamada, gençlerin KYGM'nin kış kamplarından güzel anı ve bilgilerle ayrılacağını belirtti.

Bakanlık olarak gençlerin her zaman yanında olduklarını vurgulayan Bakan Bak, "**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**müzün yurtlarında kalan öğrencilerimiz için 10 ilde 10 farklı temayla kış kampları düzenliyoruz. Geleceğimizin teminatı gençlerimizi, farklı alanlarda uzman kişilerle bir araya getiriyoruz. Kamplarımıza birbirinden değerli isimler katılacak ve gençlerimizle bir araya gelecekler." ifadelerini kullandı. (AA)





Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençleri 10 farklı ilde tematik kış kamplarında buluşturacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce (KYGM) bu yıl 8'incisi düzenlenecek Tematik Kış Kampları, 10 ilde farklı temalarla gençleri ağırlayacak.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan alınan bilgiye göre, farklı şehirlerde öğrenim gören öğrenciler, yarın başlayacak ve 2 Şubat'a kadar sürecektir. Tematik kamplarda, hem önemli isimlerle buluşacak hem de buldukları şehrin tarihi ve kültürel mekanlarını görme imkanı bulacak.

Akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, turnuvalar, bilgi yarışması ve sinema gösterimi gibi pek çok etkinliğin gerçekleştirileceği kamplara 81 ilde bin 840 öğrenci kayıt yaptırdı.

10 şehir, farklı temalar

Bu yıl ki tematik kamplar; Erzurum, Sakarya, Kocaeli, Denizli, Ankara, Antalya, Samsun, İstanbul, Diyarbakır ve Muğla'da gerçekleştirilecek.

Gençler, Erzurum'da kış sporları, Sakarya'da yapay zeka, Denizli'de yeni medya ve iletişim kampına katılacak. Ankara'da diplomatik akademi, İstanbul'da insan hakları ve hukuk, Antalya'da ise gastronomi kampı yapacak katılımcılar, Samsun'da aktivist ve gönüllülük, Diyarbakır'da insan ve toplum, Muğla'da da sağlıklı yaşam ve tıp kampında hem yeni bilgiler öğre-

necekler hem de keyifli zaman geçirecekler.

Yarışmalar düzenlenecek

Kış kamplarında çeşitli turnuvalar ve yarışmalarla gençlerin sosyalleşmesi konusunda da organizasyonlar yapılacak.

Masa Tenisi Turnuvası'nda her ilde bir öğrenci katılacak ve birinciye kupa takdim edilecek. Kampların son günü ise "Kamp Temalı Bilgi-Kültür Yarışması"na sahne olacak. Yirmi sorunun yöneltileceği bilgi yarışmasında sorular, kamp süresince ele alınan konular arasından seçilecek. Her ili temsilen iki ya da üç öğrenciden oluşan takımların katılacağı yarışmada birinci, ikinci ve üçüncü olan illere kupa verilecek.

Bakan Bak: "Gençlerimizi farklı alanlarda uzman kişilerle bir araya getiriyoruz"

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın

Bak, AA muhabirine yaptığı açıklamada, gençlerin KYGM'nin kış kamplarından güzel anı ve bilgilerle ayrılacağını belirtti.

Bakanlık olarak gençlerin her zaman yanında olduklarını vurgulayan Bakan Bak, "**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğümüzün yurtlarında kalan öğrencilerimiz için 10 ilde 10 farklı temayla kış kampları düzenliyoruz. Geleceğimizin teminatı gençlerimizi, farklı alanlarda uzman kişilerle bir araya getiriyoruz. Kamplarımıza birbirinden değerli isimler katılacak ve gençlerimizle bir**

araya gelececekler. Ülkemizin dört bir tarafından gelen gençlerimiz kamplarda birbirleriyle tanışacak, ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak kendilerini geliştirme fırsatı bulacaklar." ifadelerini kullandı.

Bakan Bak, gençlerin kamp süresince buldukları şehirleri de tanıyacağını aktararak "Akademik seminerler, uygulamalı atölye çalışmaları, şehir gezileri, turnuvalar, bilgi yarışmaları ve birbirinden farklı sportif etkinliklerin gerçekleştirileceği kış kamplarımıza katılan gençlerimizin boş vakitlerini dolu dolu geçirmelerini sağlayacağız. Gençlerimiz katıldıkları kamplardan ve şehirlerden, güzel anılar ve yeni bilgilerle ayrılacak." değerlendirmesinde bulundu. (AA)



Bakan Bak tematik kış kamplarının açılışını yaptı



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, gençlere Sivil Toplum Kuruluşlarında (STK) görev almaları çağrısında bulunarak, "STK'lar toplumun vicdanıdır. Eğer bir kulüpte yöneticilik yapıyorsan, mahallede bir çocuğu alıp sahaya götürüp onun antrenman yapmasını sağlıyorsan, onu kötü alışkanlıklardan uzak tutuyorsan doğru şeyler yapıyorsun" dedi. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce (KYGM) bu yıl sekizinci düzenlenen Tematik Kış Kampları, **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın katılımıyla başladı. Bakan Bak, farklı illerdeki Gençlik Spor Bakanlığı (GSB) Yurtlarından gelecek İstanbul'da düzenlenen İnsan Hakları ve Hukuk Kampı'na katılan üniversite öğrencileriyle buluştu. Tematik kampa, Sayıştay Başkanı Metin Yener de katıldı. Kampın açılış programında gençlere seslenen Bakan Bak, "Burada güzel bir atmosfer, güzel bir ortam var. Ben de çok faydalandım. Sizler çok kıymetlisiniz. Özellikle önümüzdeki yıllarda bu devleti yönetecek siyasal bilimlerdeki, hukuktaki arkadaşlarımız olarak değerlisiniz. Sizlerin bu kampa değerli bilgiler kazanacağınıza inanıyoruz. Bana göre çok verimli. Ben de özellikle parlamentoda görev yaparken eski parlamenterler ve eski bakanlarla yaptığımız sohbetlerde onların devlet ve siyaset tecrübelerinden faydalandım. Onların tecrübelerini aktarma-

larını çok kıymetli buluyorum. Bürokraside, siyasette görev yapmış, hukukta belli noktalara gelmiş kişilerin bilgileri çok kıymetli. Sizlere yeni bir ufuk, yeni bir bakış açısı kazandıracaktır" ifadelerini kullandı. "Devlete hizmet etmiş kişilerin tecrübelerinden yararlanın" Bakan **Osman Aşkın Bak**, insan hayatında tecrübenin çok önemli olduğunu vurgulayarak, "Devlete hizmet etmiş önemli görevlerde bulunmuş kişileri dinleyin. Buraya gelecek olan kişilerdeki onların paylaşımlarını dinleyin. Hakikaten tecrübe çok önemli. O yüzden bu kampların çok faydalı olduğunu düşünüyorum. Mutlaka ve mutlaka sivil toplum kuruluşlarında görev alın. Gençlere dokunun, gençlerin kötü alışkanlıklardan uzaklaşması için onlara yardımcı olun. Spor güzel şey, gençlik güzel bir şey. Güzel, sizin enerjiniz de güzel ama biraz daha coşku lazım. Heyecan lazım. Heyecan olmadan olmaz. Enerji olmadan olmaz. Sevgi olmadan olmaz. Döndüğünüz zaman arkadaşlarınıza anlatın, güzel dostluklar kazanın. Bu ülkenin gençleri olarak sizlerle gurur duyuyoruz" diye konuştu. "Eğer bir çocuğu kötü alışkanlıklardan uzak tutuyorsan doğru şeyler yapıyorsundur" Bakan Bak, gençlere STK'lar da görev almaları çağrısında bulunarak, şunları söyledi: "İnsan haklarını çok daha iyi bir şekilde öğrenmek istiyorsanız Sivil Toplum Kuruluşlarında görev alın.

STK'lar toplumun dinamikleri, toplumun vicdanı. Eğer bulunduğunuz ortamda bir zulüm, bir zalimlik, bir yanlışlık varsa olan en güçlü şekilde cevap verebileceğiniz yapılar STK'lar ve kendi fikirleriniz. Onun için STK'ların içinde olmanız lazım. Bir spor kulübünün amacı, gençlere spor yaptırmak onları kötü alışkanlıklardan uzaklaştırmak, onları uyuşturucunun pençesinden almaktır. Eğer sen kulüpte yöneticilik yapıyorsan, o mahallede bir çocuğu alıp sahaya götürüp onun antrenman yapmasını sağlıyorsan ve onu kötü alışkanlıklardan uzak tutuyorsan insan hakları açısından kendi vicdanın açısından doğru şeyler yapıyorsun." "Spordan asla kopmayın. Spordan içerişinde olun" Yaşamından örnekler veren Bakan Bak, yıllarca sporun içerişinde olduğunu belirterek, "Her ne kadar mühendis olsam yıllarca sporun içerişinde bulundum. Futbol oynadım, antrenörlük, futbol hakemliği yaptım. İngiltere'de maç yönettim. Spor kulüp başkanlığı yaptım. Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu Başkanlığı, Türkiye Güreş Federasyonu Başkanlığı gibi görevlerde bulundum. Spor bana bir anahtar gibi, bir iletişim aracı gibi geldi. Spor benim bir parçam, yaşam tarzım. Toplumla entegre olduğum, sivil toplumla entegre

olduğum bir güç. Sizlerin de toplumsal açıdan sivil toplum örgütlerinde yer alarak mutlaka ve mutlaka o ilişkileri geliştirmenizde fayda var. Bir tavsiye olarak söylüyorum. Spordan asla kopmayın. Spordan içerişinde olun" cümlelerine yer verdi. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, konuşmasının ardından İnsan Hakları ve Hukuk Kampı'na katılan öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekti. Tematik Kamplar, 10 farklı temayla 10 farklı ilde gerçekleştirilecek **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen kış kampları, bu yıl 29 Ocak - 02 Şubat tarihleri arasında on farklı temayla 10 farklı ilde yapılacak. GSB Yurtlarında kalan ve farklı şehirlerde öğrenim gören öğrenciler, 5 gün sürecek tematik kamplarda, hem önemli isimlerle buluşacak hem de geldikleri şehrin tarihi ve kültürel mekanlarını görme imkanı bulacak. Bu yılki tematik kamplar; Erzurum, Sakarya, Kocaeli, Denizli, Ankara, Antalya, Samsun, İstanbul, Diyarbakır ve Muğla'da gerçekleşecek. (İHA)

